
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38» 

П Р И К А З  

О создании комиссии   по предоставлению мер  

социальной поддержки 

 

от 01.09.2023                                                                                                  № 161 

 

 

          В соответствии с Постановлением администрации Анжеро-

Судженского городского округа от 11.12.2015 №1915 «Об утверждении  

порядка предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления 

горячего питания обучающимся муниципальных общеобразовательных 

организаций)» с  целью  оказания мер социальной поддержки (в виде 

горячего питания) обучающимся 

 
  П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по предоставлению мер социальной поддержки 

(далее – комиссия)  в составе: 

Храмова Лилия Геннадьевна – директор школы; 

Пугаева Оксана Викторовна -  заместитель директора по БОП; 

Ракитина Ольга Николаевна, социальный педагог; 

Николаева Лилия Фаисовна – председатель УС, представитель от 

родителей; 

Капканова Елена Валерьевна – учитель начальных классов, 

ответственный за организацию питания. 

    2.   Комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением о  

          предоставления мер социальной поддержки (в виде предоставления  

          горячего питания) обучающимся школы, утверждённого приказом от  

          15.01.2019 № 26. 

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                Храмова Л.Г.  

 
 

 
 

                                                                                                                                                           


		2023-09-05T12:53:49+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна




